
موج جدید حملات اشغالگران

غزه همچنان زیر آتش 

عاطفه   - بین‌الملل  گروه   - اتحادملت 
رژیم  ارتش  هوایی  حملات  تداوم  عبدالهی‌نژاد؛ 
صهیونیستی به شمال و جنوب نوار غزه و افزایش 
تلفات نظامیان صهیونیست در جریان عملیات 
طوفان الاقصی از جدیدترین تحولات فلسطین به 

شمار می‌رود.
رژیم  ارتش  جنگنده‌های  که  حالی  در 
صهیونیستی همچنان از شمال تا جنوب نوار غزه 
می‌دهند،  قرار  خود  وحشیانه  حملات  هدف  را 
ارتش رژیم صهیونیستی از افزایش تلفات نظامیان 
صهیونیست در جریان عملیات طوفان الاقصی 

خبر داد.
رئیس جمهور کرواسی: حس ترحم من به تل 

آویو ظرف ۱۵ دقیقه از بین رفت
زوران میلانوویچ، رئیس جمهور کرواسی با اشاره 
به حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم 
مظلوم فلسطین در نوار غزه، گفت که عملیات 
که  نمی‌دهد  را  اجازه  این  اسرائیل  به  حماس، 

غیرنظامیان را در غزه بمباران کند.
پرچم  برافراشته شدن  به  پاسخ  در  میلانوویچ 
کرواسی  خارجه  وزارت  در  صهیونیستی  رژیم 
از اسرائیل گفت: فکر می‌کنم همه  در حمایت 
اسرائیل  با  بود.  احمقانه‌ای  حرکت  همدردی‌ام 
ابراز همدردی می‌کردم اما متاسفانه آنها این حس 

ترحم را ظرف ۱۵ دقیقه از دست دادند.
می‌کنم  را محکوم  افزود: حملات حماس  وی 
اما حق دفاع از خود، انتقام گرفتن و کشتار غیر 

نظامیان را شامل نمی‌شود.
به  واکنش  در  چین  خارجه  وزارت  پیش‌تر 
جنایت‌های وحشیانه رژیم صهیونیستی در نوار 
غزه و کشتار غیرنظامیان اعلام کرد که این رژیم 

باید حملات خود را علیه مردم غزه متوقف کند.
که  نوشت  بیانیه خود  در  وزارت خارجه چین 
»اقدامات اسرائیل در غزه پس از حمله حماس 
از حد دفاع از خود فراتر رفته است. اسرائیل باید 
مجازات دسته‌جمعی ساکنان غزه را متوقف کند.«

و  اشاره  پرچم  ماجرای  به  دیگر  بار  میلانوویچ 
تاکید کرد: جای هیچ پرچمی در کرواسی نیست، 
مگر در شرایط که قانون الزام کند. من در دفتر 
کارم پرچم ناتو و اتحادیه اروپا را هم پایین‌تر از 
پرچم  دهم  نشان  تا  دادم  قرار  کرواسی  پرچم 

کرواسی یک پله بالاتر از همه آنهاست.
رئیس جمهور کرواسی: حس ترحم من به تل 

آویو ظرف ۱۵ دقیقه از بین رفت
 وضعیت بغرنج کودکان

 ۴۷ که  کرد  اعلام  فلسطین  احوال  ثبت  اداره 

خانواده فلسطینی با جمعیتی بالغ بر ۵۰۰ نفر طی 
۸ روز گذشته قتل عام شده‌ و از بین رفته‌اند.

این قتل‌عام‌های گسترده مردم غزه یادآور فاجعه 
نکبت ۱۹۴۸ است که در آن نیز صدها خانواده 
فلسطینی به طور کامل به خاک و خون کشیده 

شده و قتل عام شدند.
جنایتکار  رژیم  نیز،  رخداد  جدیدترین  در 
صهیونیستی امروز دست به کشتار دیگری در غزه 
زد و خانواده آل زنون را به طور کامل قتل عام کرد 
و از این خانواده تنها یک دختر باقی مانده است.

در بمباران منزل خانواده آل زنون دست کم ۱۴ 
نفر به شهادت رسیدند و تنها یک کودک زنده 

ماند.
آمریکا دومین ناو هواپیمابر را به شرق دریای 

مدیترانه اعزام کرد
 لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا اعلام کرد که 
ناو هواپیمابر »یواس‌اس دوایت آیزنهاور« حامل 
۹ اسکادران هوایی و دو ناوشکن با توانایی پرتاب 
موشک هدایت‌شونده، با هدف ایجاد بازدارندگی 
و آنچه »مقابله با هرگونه اقدامات خصمانه علیه 
رژیم صهیونیستی خوانده شده است«، به سمت 

شرق دریای مدیترانه اعزام می‌شود.
به گفته آستین، ناو هواپیمابر یواس‌اس آیزنهاور 
اقدامات  از  جلوگیری  و  »بازداشتن  منظور  به 
در  تلاش  هرگونه  یا  اسرائیل  علیه  خصمانه 
راستای گسترش این جنگ پس از حمله حماس 
به اسرائیل« به زودی به ناو هواپیمابر یواس‌اس 

جرالد فورد ملحق خواهد شد.
آستین در تداوم حمایت از رژیم صهیونیستی 
و حملات وحشیانه این رژیم به نوار غزه گفت: 
افزایش استقرار نیروهای آمریکا، نشانه‌ای مبنی بر 
تعهد راسخ واشنگتن به امنیت اسرائیل و اراده ما 
برای بازداشتن هر کشور یا بازیگر غیردولتی است 

که به‌دنبال تشدید این جنگ است!
امروز در گفت‌وگویی  اوایل  آمریکا  وزیر دفاع 
رژیم  جنگ  وزیر  گالانت،  یوآف  با  تلفنی 
تلاش‌های  از  تازه‌ای  »اطلاعات  صهیونیستی 
واشنگتن برای تداوم انتقال توانمندی‌های پدافندی 

و مهمات به اسرائیل« در اختیار وی قرار داد.
هیچ  که  ادعاهایی  در  آستین  حال،  این  با 
سنخیتی با واقعیت ندارد، در این مکالمه تلفنی بر 
»اهمیت پایبندی به قواعد جنگ از جمله الزامات 
بحران  به  پرداختن  و  غیرنظامیان  از  محفاظت 

بشردوستانه تشدیدشونده در غزه« تاکید کرد!
نظامی  پرسنل  اعزام  تاکنون  آمریکا  دولت 
از عملیات زمینی  به عنوان بخشی  نوار غزه  به 

آزادسازی  برای  تلاش  یا  صهیونیستی  رژیم 
به  صرفا  و  رد  را  حماس  آمریکایی  گروگان‌های 
ارائه کمک اطلاعاتی و برنامه‌ریزی عملیاتی برای 

صهیونیست‌ها بسنده کرده است.
افزایش تعداد شهدای فلسطینی به بیش از 

۲۳۰۰ نفر
آمار شهدای فلسطینی در جریان حملات هوایی 
ارتش رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه به ۲۳۲۹ 

تن افزایش یافت.
بر اساس این گزارش، تمام اعضای ده‌ها خانواده 
فلسطینی بر اثر بمباران جنگنده‌های ارتش رژیم 

صهیونیستی به صورت کامل شهید شده‌اند.
همچنین در جریان این حملات تاکنون ۹ هزار 
و ۴۰ تن که اکثر آنان را زنان و کودکان تشکیل 

می‌دهند زخمی شده‌اند.
بیمارستان  مسئولان  از  یکی  الدقران  خلیل 
شهداالاقصی تاکید کرد: سرتاسر نوار غزه شاهد 
حملات هوایی گسترده ارتش رژیم صهیونیستی 
است و تعداد زخمی‌هایی که به بیمارستان‌ها و 
این  توان  از  فراتر  می‌شوند  اعزام  درمانی  مراکز 

مراکز است.
الملل  بین  جامعه  از  افزود:  ادامه  در  وی 
برای  صهیونیست  اشغالگران  بر  می‌خواهیم 
بازکردن گذرگاه‌های انسانی با هدف انتقال بیماران 
و مجروحان و دسترسی به کمک‌های بشردوستانه 

فشار آورند.
که  می‌دهیم  هشدار  ما  کرد:  تصریح  الدقران 
خدمات رسانی بیمارستان‌ها در اثر نبود سوخت 
لازم متوقف می‌شود و سوخت باقی مانده تنها 
برای چند ساعت کفاف می‌دهد. این روند بیانگر 

وقوع یک فاجعه بهداشتی در نوار غزه است.
چین: اسرائیل باید مجازات دسته‌جمعی مردم 

غزه را متوقف کند
وزارت خارجه چین امروز یکشنبه در واکنش به 
جنایت‌های وحشیانه رژیم صهیونیستی در نوار 
غزه و کشتار غیرنظامیان اعلام کرد که این رژیم 

باید حملات خود را علیه مردم غزه متوقف کند.
که  است  آمده  چین  خارجه  وزارت  بیانیه  در 
»اقدامات اسراییل در غزه پس از حمله حماس 
از حد دفاع از خود فراتر رفته است. اسراییل باید 

مجازات دسته‌جمعی ساکنان غزه را متوقف کند.
آغاز دور جدیدی از حملات اشغالگران به شمال 

و جنوب نوار غزه
موج  صهیونیستی  رژیم  ارتش  جنگنده‌های 
جدیدی از حملات هوایی علیه مناطق مختلف نوار 
غزه را از شمال آن گرفته تا جنوب این منطقه آغاز 

کرده‌اند.
بر اساس این گزارش، جنگنده‌های ارتش رژیم 
صهیونیستی ساعتی قبل منطقه بیت لاهیا، جبالیا 

و دیرالبلح واقع در نوار غزه را بمباران کردند.
گزارش‌های رسانه‌ای همچنین از ارسال تعداد 
زیادی از پیکرهای شهدای فلسطینی و زخمی‌ها 
به مراکز درمانی بعد از هدف قرار دادن مناطق 
در  واقع  شهداالاقصی  بیمارستان  به  نزدیک 

دیرالبلح در مرکز شهر غزه حکایت دارند.
از شهادت دکتر عمرو  این رسانه‌ها همچنین 
دانشگاه  پزشکی  دانشکده  سابق  رئیس  فرونه، 
اش  خانواده  افراد  تمام  همراه  به  غزه  اسلامی 
بمباران منزلش توسط جنگنده‌های رژیم  اثر  بر 

صهیونیستی خبر دادند.
افزایش حملات اشغالگران به شهرهای مختلف 

کرانه باختری
نیروهای مقاومت فلسطین بامداد روز یکشنبه 
با نظامیان اشغالگر در جریان یورش آنها به شهر 
طوباس واقع در شمال کرانه باختری درگیر شدند.

طی  صهیونیست  نشینان  شهرک  و  نظامیان 
شهرهای  به  را  خود  یورش‌های  گذشته  روزهای 

مختلف کرانه باختری افزایش داده‌اند.
خبرنگار شبکه المیادین گزارش داد که نظامیان 
اشغالگر بامداد دیروز به شهر الخلیل در جنوب 

کرانه باختری نیز حمله کردند.
آنها به زور وارد اردوگاه الجلزون واقع در شمال 
جوانان  میان  درگیری‌هایی  و  شدند  الله  رام 
فلسطینی و نظامیان اشغالگر در این منطقه به 

وقوع پیوست.
حمایت رئیس جمهور برزیل از فلسطین

از سوی دیگر »لوییز ایناسیو لولا داسیلوا« رئیس 
با محمود  تلفنی خود  تماس  در  برزیل  جمهور 
بر  فلسطین  رئیس تشکیلات خودگردان  عباس 

حمایت کشورش از ملت فلسطین تاکید کرد.
تلفنی تصریح کرد  گفتگو  این  در جریان  وی 
که باید گذرگاه انسانی برای عبور مردم فلسطین 
باز شود. داسیلوا بر حمایت کشورش از روند به 

رسمیت شناختن کشور فلسطین تاکید کرد.
رئیس جمهور برزیل همچنین نسبت به اوضاع 
بر  شده  اعمال  محاصره  و  غزه  در  غیرنظامیان 
ساکنان این منطقه و ممانعت از ارسال کمک‌های 

بشردوستانه ابراز نگرانی کرد.
غزه  نوار  در  گناهان  بی  کرد:  بیان  داسیلوا 
نمی‌توانند تاوان بدهند. بررسی راهکار سیاسی و 
تحقق صلح در منطقه بسیار مهم است. برزیل 

آمادگی کمک به این روند را دارد.
هشدار گردان‌های قسام خطاب به نظامیان 

صهیونیست
نظامی  شاخه  القسام  عزالدین  گردان‌های 
جنبش حماس با انتشار یک کلیپ ویدئویی به 
نظامیان صهیونیست نسبت به حمله زمینی علیه 
نوار غزه هشدار داد. در این فایل ویدئویی جمله 
هشدارآمیز »این همان چیزی است که در زمان 
ورودتان به غزه انتظارتان را می کشد« در کنار 
تصاویر حمله به نظامیان صهیونیست در جریان 

ورود زمینی آنها به غزه منتشر شده است.
صهیونیست  تحلیلگران  که  حالیست  در  این 
و غربی نسبت به طرح رژیم صهیونیستی برای 
حمله زمینی به نوار غزه هشدار داده و در توان و 
قدرت نظامی ارتش این رژیم برای رویارویی زمینی 

با نیروهای حماس ابراز شک و تردید کرده‌اند.
افزایش تلفات نظامیان صهیونیست در جریان 

طوفان الاقصی
از  صهیونیستی  رژیم  ارتش  دیگر  سوی  از 
افزایش تلفات نظامیان صهیونیست در جریان 
عملیات طوفان الاقصی از سوی نیروهای مقاومت 

فلسطین علیه اشغالگران خبر داد.
از  انتشار اسامی هفت تن  با  این رژیم  ارتش 
نظامیان خود از جمله ۲ افسر، تاکید کرد که آمار 
جدید تلفات این رژیم به ۲۸۶ کشته می‌رسد و 

ممکن است افزایش یابد.

دولت‌های آمریکا در سه سال گذشته در فکر یک معماری امنیتی 
جدید برای منطقه بوده‌اند که در آن رژیم صهیونیستی و کشورهای 
عرب منطقه، ایران را یک تهدید مشترک دیده و علیه آن فعالیت کنند، 
اما عملیات اخیر حماس در سرزمین‌های اشغالی نتیحه را معکوس 

کرد.
به گزارش ایسنا، روزنامه »هیل« درباره شکست سیاست خارجه 
واشنگتن در حوزه غرب آسیا و منطقه نوشته است: »با آغاز عملیات 
جاری حماس علیه اسرائیل در روز شنبه هفته گذشته، این آرزوی 
آمریکا نقش بر آب شد و تا دهه‌های آینده معماری امنیتی خاورمیانه 

را شکل خواهد داد.
بلافاصله پس از آغاز حمله، واکنش‌های مختلفی منتشر شد. حمله 
حماس به تنهایی تا حدی بر این تلاش آمریکا تاثیر داشت، اما واکنش 
کشورهای منطقه هم احتمال تحقق خواست واشنگتن را بیش از پیش 
کاهش داد. آمریکا تلاش فراوانی برای عادی‌سازی روابط میان کشوری 
مانند عربستان با اسرائیل انجام داده بود، اما واکنش عربستان و 
قطر به طوفان الاقصی نشان داد که تا چه حد میان ریاض و تل‌آویو 

اختلاف وجود دارد.
بیانیه عربستان ضمن غیرقانونی دانستن اقدامات اسرائیل، با حماس 
همدردی کرد. ریاض در مسیر عادی‌سازی روابطش با تل‌آویو قرار 
داشت، اما این فاصله‌گیری نشان می‌دهد که بنیان‌های این معماری 

امنیتی پیشنهادی تا چه حد سست هستند.
قطر هم در واکنش خود، اسرائیل را مسئول بحران فعلی دانست. 
این هم‌صدایی عربستان، قطر و ایران علیه اسرائیل یک تهدید جدی 

علیه منافع ایالات متحده و نشانگر شکست تلاش‌های جو بایدن برای 
عادی‌سازی روابط کشورهای منطقه با اسرائیل است.

این  پیشبرد  برای  تلاشی  هیچ  از  گذشته  سال  سه  در  واشنگتن 
سیاست جدید خود در خاورمیانه فروگذار نکرده و منابع گزافی را صرف 
رزمایش‌های نظامی مشترک کرده است. هدف آمریکا از برگزاری این 
و  آمریکا  مسلح  نیروهای  مشترک  قدرت  دادن  نشان  رزمایش‌ها، 

کشورهای عرب منطقه است.
اما از ابتدا مشخص بود که این کشورها نظر مساعدی نسبت به 
این طرح آمریکا ندارند. به عنوان مثال، واکنش کشورهای شورای 
همکاری خلیج فارس، خصوصاً عربستان و امارات، همواره بی‌میلی 
بوده است. امارات هنوز از واکنش نه چندان قاطع آمریکا به حمله 
موشکی حوثی‌ها در ۲۰۲۲ دلخور است. محمد بن زاید، رئیس کشور 
امارات بسیاری از تلاش‌های دولت جو بایدن برای دلجویی را رد کرده 
است. او اخیراً تصمیم گرفت که کشورش را از یک کارگروه نظامی 
با رهبری آمریکا خارج کند، کارگروهی که از خطوط دریایی پیرامون 

شبه‌جزیره عربی محافظت می‌کرد.
در عین حال، عربستان رفته‌رفته به آمریکا پشت کرده و به چین 
نزدیک شده است. این نزدیکی با پکن خود نشان می‌دهد که احتمالاً 
طرح آمریکا اساساً هرگز در این منطقه قابل اجرا نبوده است. ریاض 
خرید تسلیحاتی خود را از چین افزایش داده و به آمریکا پشت می‌کند. 
در اوایل سال میلادی جاری هم عربستان از داشتن قصد عضویت در 

سازمان همکاری شانگهای خبر داد.
حال این تحولات برای آمریکا تبعات فراوانی دارد. این باعث می‌شود 

تا واشنگتن سریعاً در اولویت‌های سیاست خارجه خود در خاورمیانه 
بازنگری کرده و تعامل خود را با متحدانش در منطقه بازتعریف کند. 
آمریکا حالا باید آماده ازسرگرفته‌شدن رقابت‌های دیرینه و حتی اتحاد 

اعراب علیه اسرائیل آماده باشد.
طوفان الاقصی و پیامدهایش برای آمریکا نشان‌دهنده این است که 
هنری کیسینجر، وزیر خارجه سابق آمریکا حق داشت که می‌گفت: 
حتی وجود یک دشمن مشترک بزرگ هم نمی‌تواند کشورهای متفرق 

این منطقه را گردهم آورد.«

صهیونیست‌ها به زور وارد 
اردوگاه الجلزون واقع در شمال 
رام الله شدند و درگیری‌هایی 
میان جوانان فلسطینی و 
نظامیان اشغالگر در این منطقه 
به وقوع پیوست

روزنامه »هیل« تحلیل کرد
نابودی خوابی که بایدن برای منطقه دیده بود

بین‌الملل
دوشنبه / 24 مهر 1402 / شماره 1589

7روزنامه صبح ایران   

هشدار ایران نسبت به عواقب ادامه جنایات 
صهیونیست‌ها در غزه

هیئت نمایندگی ایران در سازمان ملل با هشدار نسبت به ادامه جنایات 
صهیونیست‌ها در نوار غزه تاکید کرد که مسئولیت عواقب گسترده آن بر عهده 

سازمان ملل و شورای امنیت است.
به گزارش ایسنا، هیئت نمایندگی دائم ایران در سازمان ملل با انتشار پیامی 
در شبکه اجتماعی ایکس نسبت به ادامه جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم 

بی‌گناه فلسطین در غزه و پیامدهای آن هشدار داد.
آپارتاید  رژیم  و نسل کشی  اگر جنایات جنگی  است:  آمده  پیام  این  در 
اسرائیل فوراً متوقف نشود، وضعیت ممکن است از کنترل خارج شود و عواقب 
گسترده‌ای را به همراه داشته باشد – که مسئولیت آن بر عهده سازمان ملل، 
شورای امنیت و کشورهایی است که شورا را به سمت بن‌بست هدایت می‌کنند.

جنبش حماس فلسطین روز شنبه ۷ اکتبر )۱۵ مهر( عملیات غافلگیرانه 
گسترده‌ای را از نوار غزه موسوم به »طوفان الاقصی« علیه رژیم صهیونیستی 
آغاز کرد. صهیونیست‌ها در پی این حمله، ‌ وضعیت جنگی اعلام کردند و 

حملات متقابل علیه نوار غزه را انجام دادند که همچنان ادامه دارد.
نظامیان  غیر  علیه  رژیم صهیونیستی در جریان حملات سهمگین خود 
فلسطینی با مرتکب شدن جنایت جنگی، نوار غزه را با بیش از دو  میلیون 
نفر جمعیت در محاصره انسانی قرار داده و آب، برق و گاز آن را قطع و 
ورود غذا و دارو به آن را ممنوع کرده است. صهیونیست‌ها همچنین از مردم 
شمال غزه خواسته‌اند تا خانه‌های خود را ترک و منطقه را تخلیه کنند تا آنها به 
محض خروج غیر نظامیان عملیات گسترده زمینی را در این منطقه آغاز کنند. 
بنابر آمار اعلام شده از سوی وزارت بهداشت فلسطین، تاکنون در جریان این 
حملات بیش از ۲۳۲۰ فلسطینی که تعداد زیادی از آنها را زنان و کودکان 
تشکیل می‌دهند، جان خود را از دست داده و به شهادت رسیده‌اند و بیشتر از 
۹ هزار مفر مجروح شده‌اند. حسین امیرعبداللهیان، وزیر امورخارجه ایران که 
در یک سفر منطقه‌ای به سر می‌برد روز شنبه در دیدار خود با نماینده سازمان 
ملل در امور خاورمیانه در بیروت خاطر نشان کرد: آنچه که گروه‌های مقاومت 
انجام دادند، نتیجه تندروی‌های »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر افراطی رژیم 
صهیونیستی بود. اکنون نیز آمریکا به همه توصیه می‌کند که خویشتنداری 
کنند اما خودش در کنار رژیم صهیونیستی ایستاده است. امیرعبداللهیان 
افزود: اگر سازمان ملل می‌خواهد کاری کند، باید فورا برای توقف حملات رژیم 
اسرائیل به ویژه علیه شهروندان و غیرنظامیان اقدام کند، چرا که فردا دیر و 
زمان محدود است. به ویژه اینکه رژیم صهیونیستی اکنون به دنبال جابجایی 
شهروندان غزه است. رئیس دستگاه دیپلماسی ایران در ادامه با اشاره به اینکه 
»اخباری وجود دارد که رژیم صهیونیستی از بمب‌های ممنوعه علیه شهروندان 
استفاده  می‌کند« تاکید کرد: ضروری است که سازمان ملل در این زمینه 

بررسی‌های لازم را انجام و گروه تحقیق تشکیل دهد.

اخبار

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد 

مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.
1 -رأی شماره 140260330001006620 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001000817 آقای 
ابوالفضل دوازده امامی فرزند حسین در ششدانگ یک ساختمان به مساحت 125مترمربع پلاک 
شماره 11230/252 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 

مشاعی صادره دفتر 683 صفحه 425.)م الف 18235( 
2- رأی شماره 140260330001005729 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430001001993 خانم 
نرگس موسوی فرزند سیف اله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 155/31مترمربع 
پلاک شماره 10894 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 140020330001034999. )م الف 18236 (
3- رأی شماره 140260330001007260 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430001001920 خانم 
طاهره عمادی مجد فرزند سیدعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 77/01 مترمربع 
پلاک شماره 10825 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از سید عباس برقعی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 136صفحه 540. )م الف 

) 18237
4- رأی شماره 140260330001002056 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430001002107 آقای 
حسین شفیعی اقدم فرزند حسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 231/23 مترمربع 
پلاک شماره 11179 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم اسناد رسمی 
شماره های 47386 و 47387 و 47388 مورخ 1401/08/29 دفترخانه 22 قم.)م الف 18238( 

5- رأی شماره 140260330001006405 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001000756 خانم 
اعظم صفاری فرزند غلامرضا در ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت 95/72مترمربع پلاک 
شماره 10587/5 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سندمالکیت مشاعی 
صادره دردفتر62 صفحه 135 خریداری به موجب سند رسمی شماره 16596 مورخ 1389/06/08 

دفترخانه 25 قم.)م الف 18239( 
6- رأی شماره 140260330001006387 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001000606 آقای 
سیدعلی هاشمی نشلجی فرزند سید علی اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
120/95مترمربع پلاک شماره 10363 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 306 صفحه 183خریداری به موجب سند رسمی شماره 

15905مورخ 1397/12/071 دفترخانه 86 قم.)م الف 18240( 
7- رأی شماره 140260330001006481 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001000142 آقای 
مهدی قجری فرزند حجت اله  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 90/88 مترمربع 
پلاک شماره 6603 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از حسین سنبل پرور سند مالکیت مشاعی صادره دردفتر 321 صفحه 504.)م الف 

 )18241
 1401114430001000711 کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330001004077 شماره  رأی   -8
آقای یاسر لشنی زند فرزند غلامعلی  در 3/4 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ششدانگ 150 مترمربع پلاک شماره 11121مکرر)11898( اصلی واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی از وراث مرحوم غلامعلی لشنی زند خریداری 
به موجب سند رسمی شماره 124595 مورخ 1381/12/17 دفترخانه 3قم و حصر وراثت شماره 
9509972524001648 مورخ 1395/06/25 شعبه 40 حقوقی شورای حل اختلاف قم و اقرارنامه 

شماره 946 مورخ 1402/04/04 دفترخانه 109 قم. )م الف 18242( 
 1401114430001000712 کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330001004081 شماره  رأی   -9
خانم اکرم احمدوند فرزند علی پناه  در 2/6 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ششدانگ 150 مترمربع پلاک شماره 11121مکرر)11898( اصلی واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی از وراث مرحوم غلامعلی لشنی زند خریداری 
به موجب سند رسمی شماره 124595 مورخ 1381/12/17 دفترخانه 3قم و حصر وراثت شماره 
9509972524001648 مورخ 1395/06/25 شعبه 40 حقوقی شورای حل اختلاف قم و اقرارنامه 

شماره 946 مورخ 1402/04/04 دفترخانه 109 قم. )م الف 18243(
10- رأی شماره 140260330001004820 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430001002001 آقای 
حمید غلامی مظفری فرزند رمضان در  ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 190/51 مترمربع 
پلاک شماره 10275 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 1- سند مالکیت 
مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 139720330001019912 خریداری به موجب سند رسمی 
شماره 27893 مورخ 1397/07/25 دفترخانه 55 قم نسبت به 104/79 سهم 2 – سند مالکیت 
مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 139720330001014852 خریداری به موجب سندرسمی 

شماره 11372 مورخ 1391/02/07 دفترخانه 55 قم نسبت به 85/73 سهم.)م الف 18244(  
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه1 قم تسلیم و رسید آن را اخذ 
و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را 
به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور 

سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ) گویه و اتحاد ملت(  
تاریخ انتشار اول: 1402/07/09 
تاریخ انتشار دوم: 1402/07/24

مهدی زارع شحنه - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم


